(Basisjahr 2024)

A
@b STADTGEMEINDE

ZELTWEG

Stadtgemeinde Zeltweg

Rathaus 1937 1513 285 333 39914
Kindergarten Schulgasse 665 554 44 500 5563
Kindergarten HauptstralRe 807 646 74 452 15183

Kindergarten Farrach 637 585 78 041 16 226
Volksheim 1728 1440 230 290 40 685
Musikschule + Sportanlage 8 534 7112 508 250 37 065
Wirtschaftshof 1378 1148 187 737 22 372
Volksschule 3292 2743 178 370 43 984
Mittelschule 5633 4 694 145 980 52 986
Feuerwehr Zeltweg 968 807 86 419 11163
Feuerwehr Farrach 727 606 56 470 9918
Sportzentrum 8 062 6718 956 330 605 828
Aufbahrungs- & Verabschiedungs 468 390 6 871 9904
Wohnhaus 683 569 27 105 595
Wohnhaus 1445 1204 155 600 15 181
Wohnhaus 1287 1073 127 712 2659
Wohnhaus 1792 1494 197 926 3752
Wohnhaus 524 437 36 388 596
Wohnhaus 528 440 36 635 687
Wohnhaus 988 823 60 111 1201
Wohnhaus 452 377 24 161 588
Wohnhaus 366 305 19 539 423
Wohnhaus 724 603 40 303 493
Wohnhaus 724 603 34 200 866
Wohnhaus 724 603 34 200 340
Gesundheitszentrum 611 509 41 583 2 407
Wohnhaus 906 755 36 768 1005
Wohnhaus 900 750 52 817 1305

"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF

2inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

%inkl. Kiihlen (keine gesonderte Erfassung)

KOMPETENZ IN ENERGIE + Evaluierung * Beratung * Qualititsmanagement * Ausbildung

Energie Agentur Steiermark gGmbH » Gadollaplatz 1 + A-8010 Graz » T: +43 316 269 700-0 - F: DW-99 + office@ea-stmk.at
FN 417613m « UID: ATU68737959 « DVR: 0537543 « Gerichtsstand: Graz + www.ea-stmk.at

Gebaudeinventar nach Art. 6 EED llI-Richtlini¢; o

in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit

ENERGIE AGENTUR

Steiermark

EED Il - Art. 6 - Gebaudeinventar

10.10.2025
1von 2



A
@b STADTGEMEINDE

ZELTWEG

Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus

2317
875
796
1162
1162
444
409
409
379
846
715
751
840
802
582
583
728
710
710
745
710
728
613
504
848
537
838
724

Gebaudeinventar nach Art. 6 EED lll-Richtlini¢cs i e o
(Basisjahr 2024)

1931

729
663
968
968
370
341
341
316
705
596
626
700
668
485
486
607
592
592
621
592
607
511
420
707
447
699
603

Stadtgemeinde Zeltweg

114 121
60 314
54 895
68 339
80 102
45749
42 111
42 165
39 029
46 917
39 664
36 521
46 710
41400
35 423
35 437
55 503
54 134
54 134
59 184
56 383
50 318
26 910
41 699
47 032
49 575
50 209
43 339

10 554
1157
1107
2 056
1548
415
360
904
429
696
502
950
344
1644
358
358
708
914
720
683
807
634
ZBE)
163
529
689
1473
1271

in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit
in Arbeit

ENERGIE AGENTUR

Steiermark

"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF
2inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)
%inkl. Kiihlen (keine gesonderte Erfassung)

KOMPETENZ IN ENERGIE + Evaluierung * Beratung * Qualititsmanagement * Ausbildung

Energie Agentur Steiermark gGmbH » Gadollaplatz 1 »+ A-8010 Graz » T: +43 316 269 700-0 » F: DW-99 » office@ea-stmk.at

FN 417613m « UID: ATU68737959 « DVR: 0537543 « Gerichtsstand: Graz + www.ea-stmk.at

EED Il - Art. 6 - Gebaudeinventar

10.10.2025
2von 2



