

ID [EBO-Code]	Objektbezeichnung	BGF [m ²]	NNF¹ [m ²]	Wärme² [kWh]	Strom³ [kWh]	Energieausweis 1 [ZEUS-ID]	Energieausweis 2 [ZEUS-ID]
	Rathaus	1 937	1 513	285 333	39 914	in Arbeit	
	Kindergarten Schulgasse	665	554	44 500	5 563	in Arbeit	
	Kindergarten Hauptstraße	807	646	74 452	15 183	in Arbeit	
	Kindergarten Farrach	637	585	78 041	16 226	in Arbeit	
	Volksheim	1 728	1 440	230 290	40 685	in Arbeit	
	Musikschule + Sportanlage	8 534	7 112	508 250	37 065	in Arbeit	
	Wirtschaftshof	1 378	1 148	187 737	22 372	in Arbeit	
	Volksschule	3 292	2 743	178 370	43 984	in Arbeit	
	Mittelschule	5 633	4 694	145 980	52 986	in Arbeit	
	Feuerwehr Zeltweg	968	807	86 419	11 163	in Arbeit	
	Feuerwehr Farrach	727	606	56 470	9 918	in Arbeit	
	Sportzentrum	8 062	6 718	956 330	605 828	in Arbeit	
	Aufbahrungs- & Verabschiedungs	468	390	6 871	9 904	in Arbeit	
	Wohnhaus	683	569	27 105	595	in Arbeit	
	Wohnhaus	1 445	1 204	155 600	15 181	in Arbeit	
	Wohnhaus	1 287	1 073	127 712	2 659	in Arbeit	
	Wohnhaus	1 792	1 494	197 926	3 752	in Arbeit	
	Wohnhaus	524	437	36 388	596	in Arbeit	
	Wohnhaus	528	440	36 635	687	in Arbeit	
	Wohnhaus	988	823	60 111	1 201	in Arbeit	
	Wohnhaus	452	377	24 161	588	in Arbeit	
	Wohnhaus	366	305	19 539	423	in Arbeit	
	Wohnhaus	724	603	40 303	493	in Arbeit	
	Wohnhaus	724	603	34 200	866	in Arbeit	
	Wohnhaus	724	603	34 200	340	in Arbeit	
	Gesundheitszentrum	611	509	41 583	2 407	in Arbeit	
	Wohnhaus	906	755	36 768	1 005	in Arbeit	
	Wohnhaus	900	750	52 817	1 305	in Arbeit	

¹Nettonutzfläche: entspricht 80% der kond. BGF

²inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

³inkl. Kühlen (keine gesonderte Erfassung)

Stadtgemeinde Zeltweg

ID [EBO-Code]	Objektbezeichnung	BGF [m ²]	NNF¹ [m ²]	Wärme² [kWh]	Strom³ [kWh]	Energieausweis 1 [ZEUS-ID]	Energieausweis 2 [ZEUS-ID]
	Wohnhaus	2 317	1 931	114 121	10 554	in Arbeit	
	Wohnhaus	875	729	60 314	1 157	in Arbeit	
	Wohnhaus	796	663	54 895	1 107	in Arbeit	
	Wohnhaus	1 162	968	68 339	2 056	in Arbeit	
	Wohnhaus	1 162	968	80 102	1 548	in Arbeit	
	Wohnhaus	444	370	45 749	415	in Arbeit	
	Wohnhaus	409	341	42 111	360	in Arbeit	
	Wohnhaus	409	341	42 165	904	in Arbeit	
	Wohnhaus	379	316	39 029	429	in Arbeit	
	Wohnhaus	846	705	46 917	696	in Arbeit	
	Wohnhaus	715	596	39 664	502	in Arbeit	
	Wohnhaus	751	626	36 521	950	in Arbeit	
	Wohnhaus	840	700	46 710	344	in Arbeit	
	Wohnhaus	802	668	41 400	1 644	in Arbeit	
	Wohnhaus	582	485	35 423	358	in Arbeit	
	Wohnhaus	583	486	35 437	358	in Arbeit	
	Wohnhaus	728	607	55 503	708	in Arbeit	
	Wohnhaus	710	592	54 134	914	in Arbeit	
	Wohnhaus	710	592	54 134	720	in Arbeit	
	Wohnhaus	745	621	59 184	683	in Arbeit	
	Wohnhaus	710	592	56 383	807	in Arbeit	
	Wohnhaus	728	607	50 318	634	in Arbeit	
	Wohnhaus	613	511	26 910	299	in Arbeit	
	Wohnhaus	504	420	41 699	163	in Arbeit	
	Wohnhaus	848	707	47 032	529	in Arbeit	
	Wohnhaus	537	447	49 575	689	in Arbeit	
	Wohnhaus	838	699	50 209	1 473	in Arbeit	
	Wohnhaus	724	603	43 339	1 271	in Arbeit	

¹Nettonutzfläche: entspricht 80% der kond. BGF

²inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

³inkl. Kühlen (keine gesonderte Erfassung)